
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

 
За даване на съгласие за кандидатстване и съвместно реализиране 

със сдружение „Български червен кръст” на проект „Улицата не е дом - 
Самусошъл за София”. 

На основание чл.59, чл.61, ал.1, чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие за кандидатстване пред Посолството на Франция и 
съвместно реализиране със сдружение „Български червен кръст” на проект 
„Улицата не е дом - Самусошъл за София” . 

2. Одобрява споразумение за сътрудничество при изпълнение на 
проекта - приложение към настоящото решение. 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.10.2013 г., Протокол  № 49,  точка 7 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-323/20.09.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

